BUOSSARD

Proven Productivity

ecosyn®-MRX

BN 10319 - Sechskant-Bohrschrauben mit montierter Dichtscheibe
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Hersteller
ecosyn®-MRX
Zusétzliche Informationen Detaillierte Unterlagen auf Anfrage erhaltlich
Kopfform Sechskant mit Bund
Antrieb Sechskant
Schaft ohne Schaft
Marke ecosyn®-MRX
Werkstoff INOX
lllustration Montagehinweise ]
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Warnhinweise Verbindungselemente aus martensitischen Chrom-Stahlen (z.B. 1.4116 / 1.4122 / 1.4034): Unter bestimmten
klimatischen Bedingungen Spannungsrisskorrosion méglich! Weitere Hinweise zu den Restgefahren finden Sie in der
Einleitung (1).
Artikelnummer d1 L d2 max k max s d3~ Klemmbereich K
3056332 ST4,8 13 10,5 4,45 8 12,7 1,75-4,4
3056333 ST4,8 16 10,5 4,45 8 12,7 1,75-4,4
3056334 ST4,8 19 10,5 4,45 8 12,7 1,75-4,4
3056335 ST4,8 25 10,5 4,45 8 12,7 1,75-4,4



Artikelnummer

1891154
1891146
1891138
1891111
3056336
3056360
3056362
3056365

d1

ST5,5
ST5,5
ST5,5
ST5,5
ST6,3
ST6,3
ST6,3
ST6,3

16
19
25
32
19
25
32
38

d2 max

11
11
11
11
13,5
13,5
13,5
13,5

k max

5,45
5,45
5,45
5,45
6,45
6,45
6,45
6,45
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10
10
10

d3~

14,3
14,3
14,3
14,3
151
15,1
151
15,1

Klemmbereich K

1,75-5,25
1,75-5,25
1,75-5,25
1,75-5,25
1,75-6
1,75-6
1,75-6
1,75-6



